
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位

1 104

2 143

3 150

4 166

5 174

6 落札 179

7 219

8 372

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額（消費税の対象外の金額が含まれる場合は、
消費税の課税対象金額）に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未
満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

奥羽クリーンテクノロジー株式会社 5,060,000

県南環境保全センター株式会社 4,930,000

株式会社清掃テクノサービス 5,086,000

第一清掃株式会社 5,112,000

環境技術株式会社 5,008,000

有限会社伊藤商事 5,034,000

有限会社十和田浄化槽センター 4,982,000

株式会社建物管理技研 5,138,000

おいらせ町 全域

予定価格(税抜) 金　5,190,000 円

円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

指名競争入札結果表

令和 6年 2月16日

委託第2号 道路排水ポンプ等保守管理業務委託


